
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Feliz 

 

 
Portaria nº 61, de 02 de abril de 2019 

 

  

O DIRETOR-GERAL pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Portaria nº 1850, de 6 de setembro de 2016, publicada no DOU em 8 de 

setembro de 2016, RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor FRANCISCO CUNHA DA ROSA, Professor EBTT, matrícula 

SIAPE nº 1865252, para a função de COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE 

LICENCIATURA EM QUÍMICA DO IFRS - CAMPUS FELIZ, código FUC-0001. Revogam-se 

disposições em contrário. 

 

 

 

  

GIOVANI FORGIARINI AIUB 

Diretor-geral pro tempore do IFRS - Campus Feliz 

Portaria IFRS nº 1850, 6/9/2016 

DOU nº 173, 8/9/2016, Seção 2, pág. 22 

 

 
* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas. 
 
 
  

 


